Facta scriptura venditionis nostrę xv kalendas maii, anno viiiii regnante Phylipo rege.

Signum Agarn; signum Jauradam, uxor mea; signum Atolf; signum Constancia, uxor mea; signum Josfred; signum Rostag; qui istam cartam fecimus, et testes firmare rogavimus.

## 47.

## Carta de Garjana.

Ego Pontius, Massiliensis aecclesię episcopus, et avunculus meus, dominus Fulco, et uxor ejus Odila, audientes quoniam, sicut umbra sequitur corpus, sic quoque mors sequitur hominem, dum sumus in hac vita et licet nobis elemosinis peccata redimere, pro animabus nostris, donamus Deo et altari quod est consecratum in honore sanctę Marię, semper virginis, Dei genitricis, et sancti Victoris, in Massiliensi monasterio, ecclesiam videlicet sancti Johannis, quę est in valle Gargiana, cum ipsis vineis, quas habet in presenti et in antea habebit, et terris cultis et incultis et ortis. Ego Wilelmus, et mulier mea Aleren-dis, et filię meę donamus supradicto altari sanctę Marię et sancti Victoris ipsum altare sancti Johannis et modiatam unam de terra culta et unam quartairatam de vinea in Cuja. Et frater meus Pontius, mulierque sua Mainsinda, et filii filięque suę donant unam modiatam de terra culta. Ego Pontius, episcopus Massiliensis, et dominus Fulco, avunculus meus, et uxor sua Odila, et prenominati fratres Wilelmus et Pontius, et mulieres eorum et filii filięque eorum supradictam ecclesiam sancti Johannis, cum terris cultis et incultis, cum ortis, cum vineis, pratis et garris, et cum omnibus quę modo habet et in futurum habebit, donavimus ad proprium alodem jam dicto altari sanctę Mariaę et sancti Victoris, monasterii Massiliensis, et abbatii Petro et successoribus ejus et monachis ejusdem loci, tam presentibus quam futuris. Hanc donationis cartam ego Pontius, Massiliensis episcopus, et Fulco, avunculus meus, mulierque illius Odila, et sepe nominati duo fratres Vilielmus et Pontius\*, et filii et filię eorum inscribi precepimus et manibus nostris firmavimus, et alios firmare rogavimus. Si quis autem, etc.

1049

vii

Facta est autem haec donatio sive descriptio, anno incarnationis dominice millesimo XL<sup>o</sup> VIII<sup>o</sup>, inditione II<sup>a</sup>.

Pontius, episcopus Massiliensis<sup>1</sup>, donavit et firmavit. Fulco vicecomes, et uxor ejus Odila, donaverunt et firmaverunt. Vilielmus et uxor ejus Alerenda, et filię eorum donaverunt et firmaverunt. Pontius et uxor ejus Mansenda, et filii et filię eorum donaverunt et firmaverunt. Rotbaldus et uxor ejus, nomine Constantia, firmaverunt. Pontius clericus firmavit. Gauserandus firmavit. Lambertus Gud firmavit.